СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ

РЕШЕНИЕ

ХVII сессии V созыва

(внеочередная)

От  29 января 2025 г.                                                           № 98

О внесении изменений в Устав город-

ского поселения Угольные Копи Ана-

дырского муниципального района

В целях приведения Устава городского поселения Угольные Копи

Анадырского муниципального района Чукотского автономного округа в

соответствие с действующим федеральным законодательством, принимая во

внимание результаты публичных слушаний, а также требования Федерального

закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов

муниципальных образований», Совет депутатов городского поселения Угольные

Копи,

РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в Устав городского поселения Угольные Копи Анадырского муни-

ципального района, принятый решением Совета депутатов городского поселения

Угольные Копи от 28.10.2009 №11 следующие изменения:

1. Пункт 1 части 3 статьи 99 изложить в следующей редакции:

«1) размещение муниципального правового акта в сетевом издании:

интернет-портал газеты «Крайний Север» (www.ks87.ru);».

2. Часть 5 статьи 99 изложить в следующей редакции:

«5. Датой официального опубликования муниципального правового акта

городского поселения Угольные Копи или соглашения, заключенного между

органами местного самоуправления, считается первое размещение его полного

текста в официальном сетевом издании: интернет-портале газеты «Крайний

Север» (www.ks87.ru, Свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77 - 82356

http://www.ks87.ru/

выдано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных

технологий и массовых коммуникаций 8 декабря 2021 г.).».

Статья 2

1. Направить настоящее Решение с необходимыми документами в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Магаданской об-

ласти и Чукотскому автономному округу для государственной регистрации.

2. Обнародовать настоящее решение после государственной регистра-

ции.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского

поселения Угольные копи

Председатель Совета депутатов

городского поселения Угольные Копи

          В.И. Костич

         С.Н. Попков